Администрация сеjlьского поселе.ния Леуши

Комиссия по мобилизации дополнительных доходов в бюджет сельского
поселения Леуши

ПРОТОКОЛ
заседания  комиссии по мобилизации  дополнительных доходов в бюджет

сельского поселения Леуши

22 мая  2023 года           с.Леуши
10:00

ПDедседатеjlьствvет:
Марина Вл            овна Вурм

ПDисvтствvют:
Наталья Вадимовна
Столбова

Алёна Викторовна
Ермакова

дарья Юрьевна
курендо

Галина Николаевна
Южакова

Ng3

- Заместитель главы сельского поселения
леуши'

- начальник отдела финансово-бюджетной
политики администрации сельского
поселения Леуши

- экономист муниципального казенного
учреждения «Административно-
хозяйственная служба», секретарь комиссии
- эксперт по жилищной политике
муниципального казенного учреждения
«Административно -хозяйственная служба»
- председатель Общественного совета при
главе сельского поселения Леуши (по
согласованию)

1.  О  проведении  разъяснительной  беседы  с  неплательщиками  платы  за
социальный  найм  жиль1х  помещений.  (диденко  Е.Л..,  Серебренникова
с.в.., ).

(Н.В. Столбова)

решили:
1.1     Информацию принять к сведению.
1.2     Ввиду   не   явки  должников   подготовить  документы   для   передачи   в
мировой суд (Молоткова Л.П).
1.3     Срокисполнениядо 19июня.

2.       О  проведении  работы  по  подготовке  исковь1х  документов  в  суд  на
должников, за социальный найм, услуги ЖКХ.

(м,в. вурм)

решили:
2.1     Информацию принять к сведению.
2.1.1  Продолжить работу по подготовке исковых документов,

3.  Назначить очередное заседание комиссии на 15 июня  2023 года. документы
к очередному заседанию  необходимо  предоставить  не позднее  13  июня 2023
года.

Заместитель главы сельского           поселения Леуши м.в. вурм